ERMERRAEE
DWEAFEAN MR EEREMR

SHSE4A 1B SFH6EIAIIBET (Bifs: M)
Fl B HERE AEE B B
I —RRIEDREAEIEB D ER
1. BEEBOIR
(1) BHEULLE
@ EAXBEERL 2,282,195 1,067,764 1,214,431
KRB EZEF R 2,282,195 1,067,764 1,214,431
Q@ BEEEERL 187,517 193,469 A 5952
BEEEZIAR 187,517 193,469 A 5952
Q@ ZWMEERE 2,330,000 2,400,000 A 70,000
SMEMSE 2,330,000 2,400,000 A 70,000
@ EBEINE 87,608,253 88,118,995 A 510,742
EFARBEEEEFINE 64,000 81,600 A 17,600
EEREREFEINE 12,112,281 11,934,620 177,661
) ESCEEINE 69,649,950 70,085,700 A 435,750
15| AT LEZEIEE 5,782,022 6,017,075 A 235,053
G ZWMZALSE 57,163,550 58,443,216 A 1279666
BOR™ 25N 51,122,150 56,386,216 A 5264066
Z D ZEEUNES 6,041,400 2,057,000 3,984,400
©® ZEHHEIE%E 39,583,762 40,089,187 A 505425
BORTfERE 39,583,762 40,089,187 A 505,425
@ ZmaHEE 158,481,445 141,138,112 17,343,333
BRTAES 125,405,365 109,356,056 16,049,309
A NHEFEEFESCEEBE 31,853,080 30,516,806 1,336,274
ZDih A NHFEERS 325,000 325,000 0
BISEAEE 400,000 400,000 0
ZTDhEEE 498,000 540,250 A 42250
SZWMEFE 105,000 215,000 A 110,000
SZWMENE 105,000 215,000 A 110,000
© #HUNZE 2,914,930 3,052,183 A 137,253
SZHF R 125 71,968 A 71843
MU S 2,914,805 2980215 A 65410
EEUNAEEET 350,656,652 334,717,926 15,938,726
2 BREER
D ExE 299,086,433 289,697,224 9,389,209
EEXESE 121,206,729 110,720,921 10,485,808
% & RN 1,176,000 1,176,000 0
WHFY 42224169 41,724,140 500,029
=k 14,892,060 12,918,336 1,973,724
BEHSTER 3,357,717 2,966,629 391,088
EHELE 8,800,698 8,433,666 367,032
E=Y 150,085 85,080 65,005
REXEBE 777,985 447,766 330,219
BIEERE 780,128 771,497 8,631
RmEENE 672,497 204,238 468,259
HEMRE 1,673,245 912,114 761,131
&iEsE 514,002 152,900 361,102
RIS K E 1,291,168 650,198 640,970
HEEAE 28,485 0 28,485
AR 73,450 55,597 17,853
FLEIK $ B 1,655,712 1,553,758 101,954
EER 30,300,491 29,951,247 349,244
RIEF 112,667 112,200 467
E ik 1,428,000 1,328,400 99,600
AR ANE 2,159,972 2,188,548 A 28576
XHFHEF 83,115 71,090 12,025
XiLBaEE 1,954,300 985,700 968,600
Rt E 6,868,160 3,779,427 3,088,733
HE 232,623 252,390 A 19767




e

AR BEMERRAFEE

1% 5 R
BTy
B&
IRBSAG 1 8 A
BFHELE

ANE

= 0¥k
REXBE
BIEEWRE
HEME
FEKHE
BEH
MRAR
XHLF
XiLEEE

#$HERUSCER

1% & AN

BREY

B2

BB TR

ERIE T

= ok
A A
BIE B
ATEE
HER T
R
EIRI SRR
AR B
SRk H
EfEH
218
LEH
EHie
TR
HHF
XiLAES
N L
il
ZHLFIR
wE

@ EER
1% B 35
e
BRI 2
RIS
SHE
RS AR
BIE BT
TS
BESE
R
HEHAL
Kk 7
BfEH

fRER*

ERMERRAEE

SHSF4F 1B LSHE6FEIAIIBET
HERE

23,439,715
588,000
2,117,995
10,775,152
204,275
1,782,900
0

0

812,290
115,416
558,066
1,405,031
460,160
13,530
4,606,900
154,439,989
1,176,000
30,613,728
6,454,903
2,990,644
6,388,312
157,955
47102
4,605,649
3,859,750
513,650
3,531,160
7,641,447
135,828
458,000
2,304,494
301,031
202,400
251,900
1,451,223
2,803,470
73,641,419
1,360,324
2,178,065
195,057
1,176,478
35,026,107
2,990,000
16,675,617
1,466,725
3,827,558
5,280
125,010
724,570
1,831,212
610,533
117,524
219,750
326,080
1,498,005
143,670

DWEAFEAN MR EEREMR

B4
24,646,815
588,000
2,075,102
12,471,321
184,928
1,738,040
51,000
9,360
857,529
14,672
627,158
1,384,761
470,949
16,335
4,157,660
154,329,488
1,176,000
29,726,707
5,760,970
2,379,892
6,118,432
114,820
62,310
4,671,427
3,859,750
321,875
2,226,000
7,382,848
113,857
458,000
2127214
339,415
191,095
225,000
1,485,027
2,529,594
77,035,642
2,244,980
2,560,400
234,586
983,647
34,226,749
2,990,000
17,222,875
1,133,026
3,524,743
0
136,740
606,725
1,831,212
653,575
100,760
203,868
326,080
1,440,409
143,670

(BAL:F)
12
A 1,207,100
0
42,893
A 1,696,169
19,347
44,860
A 51,000
A 9,360
A 45239
100,744
A 69,092
20,270
A 10,789
A 23805
449,240
110,501
0
887,021
693,933
610,752
269,880
43,135
A 15208
A 65,778
0
191,775
1,305,160
258,599
21,971
0
177,280
A 38,384
11,305
26,900
A 33804
273,876
A 3394223
A 884,656
A 382,335
A 39,529
192,831
799,358
0

A 547258

333,699
302,815
5,280

A 11,730
117,845
0

A 43,042
16,764
15,882

0

57,596

0




ERMERRAEE

DWEAFEAN MR EEREMR

SHSE4A 1B SFH6EIAIIBET (Bifs: M)
Fl B HERE AEE B B
AR AE 1,031,145 1,060,276 A 29131
XHFHCR 41,140 45540 A 4400
p-2/N=Fick 1,455,898 856,906 598,992
RRE 1,899,920 1,869,560 30,360
XHFE 13,370 25,948 A 12578
ME 23,100 54,836 A 31736
REHERH 334,112,540 323,923,973 10,188,567
LR AR AR 16,544,112 10,793,953 5,750,159
2. BENMEBDER
(1) #BEMUNEE
O ZWMEHEFE 931,960 0 931,960
ZMHENEEFIREEE 931,960 0 931,960
BRI ET 931,960 0 931,960
(2) BENEHR

@ H®REHMIEZTME 1,351,342 0 1,351,342
BRERMII5ATME 1,351,342 0 1,351,342
@ BHIE% 82,312 0 82,312
255 ABRANE 82,312 0 82,312
BENERE 1,433,654 0 1,433,654
LEARREIMBIEER A 501,694 0 A 501,694
5| Al 2 HA — AR IE K BA EE 1R A 16,042,418 10,793,953 5,248,465
EARLERBRUVEER 3,590,500 70,000 3,520,500
L HA— % IE R BA EE IS RAE 12,451,918 10,723,953 1,727,965
—RIEREAEHE RS 181,753,114 171,029,161 10,723,953
— AR IEBREAEEHAR IR S 194,205,032 181,753,114 12,451,918

I $57FEIELREAELEBDER
@ EAXREERLE 19,900 19,900 0
EARPHEZIFA 19,900 19,900 0
Q@ —HRIERBIEE~DIREEE A 931,960 0 A 931,960
— AR IEBRBFEA~NDIREEE A 931,960 0 A 931,960
L AR IE R BA EE IS RAE A 912,060 19,900 A 931,960
IEFTEKRBEHERS 278,374,122 278,354,222 19,900
IEEERB ERES 277,462,062 278,374,122 A 912,060
I EREAEERES 471,667,094 460,127,236 11,539,858




