# 正味財産増減計算書

# 公益財団法人 湘南産業振興財団

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

(単位:円)

科目			増減
I 一般正味財産増減の部	当年度	前年度	
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 基本財産運用益	2,282,195	1,067,764	1,214,431
基本財産受取利息	2,282,195	1,067,764	1,214,431
② 特定資産運用益	187,517	193,469	<b>▲</b> 5,952
特定資産受取利息	187,517	193,469	<b>▲</b> 5,952
③ 受取会員会費	2,330,000		<b>▲</b> 70,000
受取賛助会費	2,330,000		<b>A</b> 70,000
④ 事業収益	87,608,253	88,118,995	▲ 510,742
産学公民協働運営事業収益	64,000	81,600	<b>▲</b> 17,600
起業家育成事業収益	12,112,281	11,934,620	177,661
勤労者SC事業収益 情報システム事業収益	69,649,950	70,085,700	<b>▲</b> 435,750
情報ングアム争未収益   ⑤ 受取受託金等	5,782,022	6,017,075	▲ 235,053 ▲ 1,279,666
③ 受取受託並等   藤沢市受託収益	57,163,550 51,122,150		<b>▲</b> 5,264,066
藤水巾支記収益 その他受託収益	6,041,400	2,057,000	3,984,400
⑥ 受取補助金等	39,583,762	40,089,187	<b>▲</b> 505,425
藤沢市補助金	39,583,762	40,089,187	<b>▲</b> 505,425
② 受取負担金	158,481,445	141,138,112	17,343,333
藤沢市負担金	125,405,365	109,356,056	16,049,309
地方公共団体勤労者SC負担金	31,853,080	30,516,806	1,336,274
その他地方公共団体負担金	325,000	325,000	0
商工会議所負担金	400,000	400,000	0
その他負担金	498,000	540,250	<b>▲</b> 42,250
⑧ 受取寄付金	105,000	215,000	<b>1</b> 10,000
受取寄付金	105,000	215,000	<b>1</b> 10,000
9 雑収益	2,914,930	3,052,183	<b>▲</b> 137,253
受取利息	125	71,968	<b>▲</b> 71,843
雑収益	2,914,805	2,980,215	<b>▲</b> 65,410
経常収益計	350,656,652	334,717,926	15,938,726
(2) 経常費用	000 000 400	000 007 004	0.000.000
① 事業費	299,086,433		9,389,209
産業支援事業 2000年期	121,206,729 1,176,000	110,720,921	10,485,808 0
人 役員報酬 給料手当	42,224,169	1,176,000 41,724,140	500,029
	14,892,060		1,973,724
退職給付費用	3,357,717	2,966,629	391,088
福利厚生費	8,800,698	8,433,666	367,032
会議費	150,085	85,080	65,005
旅費交通費	777,985	447,766	330,219
通信運搬費	780,128	771,497	8,631
減価償却費	672,497	204,238	468,259
消耗品費	1,673,245	912,114	761,131
修繕費	514,002	152,900	361,102
印刷製本費	1,291,168	650,198	640,970
図書購入費	28,485	0	28,485
燃料費	73,450	55,597	17,853
光熱水料費	1,655,712	1,553,758	101,954
賃借料 保险料	30,300,491	29,951,247	349,244
保険料	112,667	112,200	467
諸謝金  和科公理	1,428,000	1,328,400	99,600 • 29,576
租税公課 支払手数料	2,159,972 83,115	2,188,548	▲ 28,576 12,025
支払于数料   支払負担金	1,954,300	71,090 985,700	968,600
・ ・ ・	6,868,160	3,779,427	3,088,733
安乱負 雑費	232,623	252,390	3,086,733 ▲ 19,767

# 正味財産増減計算書

# 公益財団法人 湘南産業振興財団

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

(単位:円)

· 전	当年度	前年度	増減
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■	三年度 23,439,715	削牛及 24,646,815	增 減 ▲ 1,207,100
公益日的達成支託等事業   役員報酬	588,000	588,000	1,207,100
	· ·		42,893
給料手当	2,117,995	2,075,102	
賃金	10,775,152	12,471,321	<b>▲</b> 1,696,169
退職給付費用	204,275	184,928	19,347
福利厚生費	1,782,900	1,738,040	44,860
会議費	0	51,000	<b>▲</b> 51,000
旅費交通費	0	9,360	<b>▲</b> 9,360
通信運搬費	812,290	857,529	<b>▲</b> 45,239
消耗品費	115,416	14,672	100,744
光熱水料費	558,066	627,158	<b>▲</b> 69,092
賃借料	1,405,031	1,384,761	20,270
租税公課	460,160	470,949	<b>▲</b> 10,789
支払手数料	13,530	16,335	<b>▲</b> 2,805
支払負担金	4,606,900	4,157,660	449,240
勤労者福祉SC事業	154,439,989	154,329,488	110,501
役員報酬	1,176,000	1,176,000	0
給料手当	30,613,728	29,726,707	887,021
賃金	6,454,903	5,760,970	693,933
退職給付費用	2,990,644	2,379,892	610,752
福利厚生費	6,388,312	6,118,432	269,880
会議費	157,955	114,820	43,135
大概員 旅費交通費	47,102	62,310	<b>▲</b> 15,208
は、 通信運搬費	4,605,649	4,671,427	▲ 65,778
通信	3,859,750	3,859,750	05,778
			-
消耗品費	513,650	321,875	191,775
修繕費	3,531,160	2,226,000	1,305,160
印刷製本費	7,641,447	7,382,848	258,599
燃料費	135,828	113,857	21,971
光熱水料費	458,000	458,000	0
賃借料	2,304,494	2,127,214	177,280
保険料	301,031	339,415	▲ 38,384
広告料	202,400	191,095	11,305
諸謝金	251,900	225,000	26,900
租税公課	1,451,223	1,485,027	▲ 33,804
支払手数料	2,803,470	2,529,594	273,876
支払負担金	73,641,419		▲ 3,394,223
支払助成金	1,360,324		▲ 884,656
委託費	2,178,065	2,560,400	▲ 382,335
支払利息	195,057	234,586	<b>▲</b> 39,529
雑費	1,176,478	983,647	192,831
② 管理費	35,026,107	34,226,749	799,358
役員報酬	2,990,000	2,990,000	0
給料手当	16,675,617	17,222,875	<b>▲</b> 547,258
退職給付費用	1,466,725	1,133,026	333,699
福利厚生費	3,827,558	3,524,743	302,815
会議費	5,280	0	5,280
旅費交通費	125,010	136,740	<b>▲</b> 11,730
通信運搬費	724,570	606,725	117,845
減価償却費	1,831,212	1,831,212	0
消耗品費	610,533	653,575	<b>▲</b> 43,042
修繕費	117,524	100,760	16,764
図書購入費	219,750	203,868	15,882
光熱水料費	326,080	326,080	0
<b>賃借料</b>	1,498,005	1,440,409	57,596
保険料	143,670	143,670	07,000

# 正味財産増減計算書

# 公益財団法人 湘南産業振興財団

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増 減
租税公課	1,031,145	1,060,276	<b>▲</b> 29,131
支払手数料	41,140	45,540	<b>4</b> ,400
支払負担金	1,455,898	856,906	598,992
委託費	1,899,920	1,869,560	30,360
支払利息	13,370	25,948	<b>▲</b> 12,578
<b>雑費</b>	23,100	54,836	<b>▲</b> 31,736
経常費用計	334,112,540	323,923,973	10,188,567
当期経常増減額	16,544,112	10,793,953	5,750,159
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
① 受取寄付金	931,960	0	931,960
受取寄付金等振替額	931,960	0	931,960
経常外収益計	931,960	0	931,960
(2) 経常外費用			
① 投資有価証券評価損	1,351,342	0	1,351,342
投資有価証券評価損	1,351,342	0	1,351,342
② 除却損失	82,312	0	82,312
什器備品除却損	82,312	0	82,312
経常外費用計	1,433,654	0	1,433,654
当期経常外増減額	▲ 501,694	0	▲ 501,694
税引前当期一般正味財産増減額	16,042,418	10,793,953	5,248,465
法人税、住民税及び事業税	3,590,500	70,000	3,520,500
当期一般正味財産増減額	12,451,918	10,723,953	1,727,965
一般正味財産期首残高	181,753,114	171,029,161	10,723,953
一般正味財産期末残高	194,205,032	181,753,114	12,451,918
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
① 基本財産運用益	19,900	19,900	0
基本財産受取利息	19,900	19,900	0
② 一般正味財産への振替額	<b>▲</b> 931,960	0	<b>▲</b> 931,960
一般正味財産への振替額	<b>▲</b> 931,960	0	<b>▲</b> 931,960
当期指定正味財産増減額	<b>▲</b> 912,060	19,900	<b>▲</b> 931,960
指定正味財産期首残高	278,374,122	278,354,222	19,900
指定正味財産期末残高	277,462,062	278,374,122	<b>▲</b> 912,060
Ⅲ 正味財産期末残高	471,667,094	460,127,236	11,539,858